
2015年 3月 2日 

 

お客様各位 

オリックス・クレジット株式会社 

 

【お詫び】メール広告における一部システム不具合について 

 

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2015年 2月 23日配信の「Yahoo!デリバー（※）」に掲載いたしました、弊社商品「オリッ

クスローンカード Ponta コース」の広告につきまして、一部システム不具合によりお申込

みいただけない状態となっておりました。 

 

現在は復旧しており、正常に稼動しておりますので、メールを保存されている方は、その

ままお申し込みいただけます。なお、既に削除されている方は、以下の専用サイトをご覧

ください。 

 

＜オリックスローンカード Pontaコ－ス 専用サイト＞ 

http://orixcredit.jp/ponta 

 

※Yahoo!デリバーは Yahoo! JAPANまたは提携先企業から、新商品、各種セール、お買い

得情報などをお知らせするサービスです（詳細は Yahoo! JAPAN 様へご確認ください）。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後も一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

本件に関するお問い合わせ先 

 カードサービスセンター 

 フリーダイヤル 0120-68-3350 

         平日 9：00－19：00 土日祝日 9：00－18：00（1月 1日除く） 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

http://orixcredit.jp/ponta

